
25 TROFEO EUGANEO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FXF0078 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 25' TROFEO EUGANEO GARA CAL. FED. O REG. N° 40045
COD. ORGANIZZATORI 02918 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE
LOCALITA' Passo Coe - Folgaria (TN) DATA 7/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI Girotti A. 13670 NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Orler E. 35501 LUNGHEZZA 10 Km
DIRETTORE DI GARA Merlini P. 00948 DISLIVELLO TOTALE 281 m

GIRI 1 da 10 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/002/TN/F

ORA DI PARTENZA: 9:30
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Classica
TEMPO: Coperto NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 163.31

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 82 95647 SIMEONI Federica 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 38'01.0 0.0 0.00 100
2 81 39522 PEDRETTI Silvia 202.08 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 39'15.0 1'14.0 25.95 80
3 79 22273 PIRON Roberta 159.10 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 40'01.9 2'00.9 42.40 60
4 86 100139 ZANOTTO Anna 1998 VE 00085 CAI SCHIO 1910 41'02.0 3'01.0 63.48 50
5 74 5100 CALISSONI Laura 251.24 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 41'21.5 3'20.5 70.32 45
6 85 678339 GSCHNELL Nicole 1983 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 41'27.1 3'26.1 72.28 40
7 77 18760 ZANATTA Vania 226.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 43'25.7 5'24.7 113.88 36
8 78 13020 LEONARDI Paola 355.89 1964 TN 00885 POL LIZZANELLA 45'26.0 7'25.0 156.07 32
9 76 22097 VALBUSA Cristina 385.33 1972 VE 00425 MONTEBELLUNA 48'48.8 10'47.8 227.20 29

10 80 9153 URGESI Loretta 402.20 1960 TN 00434 MARZOLA GSD 1:03'35.2 25'34.2 538.08 26
11 71 6757 VITELLA Carla 569.89 1957 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1:09'14.1 31'13.1 656.94 24

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 5

72 24268 PANIZZA Patrizia 173.82 1974 TN 01280 TEAM FUTURA
73 38775 PEDRETTI Giulia 320.90 1997 TN 00434 MARZOLA GSD
75 7704 GIANESELLO Chiara 558.35 1958 VE 02918 TERME EUGANEE
83 691867 PUGGIONI Maria Giuseppa 1949 AC 01201 PASSO DOPO PASS
84 76761 GARAGNANI Elena 1965 AC 01267 GS I CAMOSCI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F1 - FEMMINILE

1 85 678339 GSCHNELL Nicole 1983 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 41'27.1 0.0 0.00 100

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

07-02-2021  /  Folgaria F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F2 - FEMMINILE

1 82 95647 SIMEONI Federica 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 38'01.0 0.0 0.00 100
2 79 22273 PIRON Roberta 159.10 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 40'01.9 2'00.9 42.40 80
3 77 18760 ZANATTA Vania 226.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 43'25.7 5'24.7 113.88 60
4 76 22097 VALBUSA Cristina 385.33 1972 VE 00425 MONTEBELLUNA 48'48.8 10'47.8 227.20 50

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

72 24268 PANIZZA Patrizia 173.82 1974 TN 01280 TEAM FUTURA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F3 - FEMMINILE

1 78 13020 LEONARDI Paola 355.89 1964 TN 00885 POL LIZZANELLA 45'26.0 0.0 0.00 100
2 80 9153 URGESI Loretta 402.20 1960 TN 00434 MARZOLA GSD 1:03'35.2 18'09.2 319.65 80
3 71 6757 VITELLA Carla 569.89 1957 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1:09'14.1 23'48.1 419.10 60

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 2

75 7704 GIANESELLO Chiara 558.35 1958 VE 02918 TERME EUGANEE
84 76761 GARAGNANI Elena 1965 AC 01267 GS I CAMOSCI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F4 - FEMMINILE

1 74 5100 CALISSONI Laura 251.24 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 41'21.5 0.0 0.00 100

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 1

83 691867 PUGGIONI Maria Giuseppa 1949 AC 01201 PASSO DOPO PASS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES-GIOVANI

1 22 35175 MICH Riccardo 120.46 1991 TN 01280 TEAM FUTURA 26'51.3 0.0 0.00 100
2 20 34223 FUCCARO Francesco 99.84 1990 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 28'05.4 1'14.1 36.79 80
3 25 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 65.50 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 28'11.5 1'20.2 39.82 60
4 27 21385 MOSCONI Marco 62.69 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 28'39.9 1'48.6 53.92 50
5 29 7048 VUERICH Daniele 97.88 1957 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 28'55.3 2'04.0 61.57 45
6 28 40963 CAPANNI Marco 54.20 1999 CAE 03254 BISMANTOVA 29'05.5 2'14.2 66.63 40
7 5 36940 MEZZACASA Iacopo 183.78 1994 TN 00416 US PRIMIERO ASD 29'06.6 2'15.3 67.18 36
8 17 44880 CARLI Stefano 89.17 2002 VE 01734 2A ASIAGO 29'12.7 2'21.4 70.20 32
9 23 26283 DE LORENZO Nicola 91.40 1976 VE 00421 SC ORSAGO 29'55.0 3'03.7 91.21 29
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

10 30 31789 CARRARO Lorenzo 113.06 1985 TN 00416 US PRIMIERO ASD 30'05.4 3'14.1 96.37 26
11 19 35890 ZANOTTO Stefano 91.38 1992 VE 00085 CAI SCHIO 1910 30'24.4 3'33.1 105.80 24
12 16 16549 CAPANNI Roberto 114.87 1967 CAE 03254 BISMANTOVA 30'30.3 3'39.0 108.73 22
13 24 32763 GIUDICI Giovanni 102.07 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 30'44.5 3'53.2 115.78 20
14 33 14559 PELLEGRIN Flavio 405.70 1965 TN 01280 TEAM FUTURA 31'28.1 4'36.8 137.43 18
15 18 32908 MAFFEIS Davide 99.72 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 31'29.7 4'38.4 138.22 16
16 21 13384 CRESTANI Marco 84.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 31'33.0 4'41.7 139.86 15
17 6 44498 DORO Leonardo 164.69 2002 VE 01734 2A ASIAGO 32'15.8 5'24.5 161.11 14
18 26 21135 MERLINI Francesco 91.55 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 32'59.5 6'08.2 182.81 13
19 55 95845 CIPRIAN Stefano 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 33'12.3 6'21.0 189.16 12
20 1 7482 ANTONIACOMI Olivo 123.06 1958 FVG 00090 SS FORNESE 33'15.2 6'23.9 190.60 11
21 4 33239 BERLESE Mattia 149.12 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 33'26.7 6'35.4 196.31 10
22 3 17708 BARP Toni 149.02 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 33'47.4 6'56.1 206.59 9
23 60 21606 BERTAZZONI Paolo 1971 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 34'11.6 7'20.3 218.61 8
24 13 31573 CARLI Alessandro 191.49 1985 VE 00595 GSA ASIAGO 34'42.9 7'51.6 234.15 7
25 7 8622 MAGNABOSCO Diego 149.22 1959 VE 00595 GSA ASIAGO 35'52.1 9'00.8 268.50 6
26 2 37421 PELUCCHI Fabio 210.22 1995 AC 01267 GS I CAMOSCI 36'53.6 10'02.3 299.04 5
27 14 7808 SOMMAVILLA Paolo 145.82 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 36'53.8 10'02.5 299.14 4
28 52 131540 MAROLLA Riccardo 517.60 1996 VE 02126 MONTECORNO 36'57.7 10'06.4 301.07 3
29 9 6981 AGRADI Aldo 198.04 1957 AC 00203 GSA SESTO SG 38'20.2 11'28.9 342.03 2
30 41 13769 MARTELLO Stefano 391.08 1965 VE 00595 GSA ASIAGO 38'23.7 11'32.4 343.77 1
31 10 14076 COSER Michele 218.98 1965 TN 01087 VIGOLO VATTARO 38'29.5 11'38.2 346.65
32 35 15321 MISELLI Roberto 278.31 1966 CAE 03254 BISMANTOVA 39'00.6 12'09.3 362.09
33 34 18214 COSTA Morgan 377.21 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 39'17.9 12'26.6 370.68
34 15 26926 CARCANO Alessandro Natale 191.71 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASS 39'35.1 12'43.8 379.22
35 44 15416 DALLA VIA Marco 235.11 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 39'43.0 12'51.7 383.14
36 37 26136 TREVISAN Nicola 309.83 1976 VE 00977 FONDO TREVISO 41'05.6 14'14.3 424.15
37 56 688941 SAURO Francesco Maria 1985 VE 02918 TERME EUGANEE 41'30.7 14'39.4 436.62
38 43 5265 ZAGONEL Giacomo 292.86 1954 TN 00416 US PRIMIERO ASD 41'36.7 14'45.4 439.60
39 31 6430 CARLI Sergio 363.40 1956 VE 00595 GSA ASIAGO 41'37.7 14'46.4 440.09
40 42 8743 RAUSSE Angelo Stefano 296.00 1960 VE 00595 GSA ASIAGO 41'39.7 14'48.4 441.08
41 38 24438 DE PELLEGRIN Marco 302.57 1974 VE 02278 VASABROKE POIANA 41'41.9 14'50.6 442.18
42 47 18103 PILLAN Siro 441.56 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 42'09.6 15'18.3 455.93
43 36 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 381.57 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA 43'01.3 16'10.0 481.60
44 12 4225 CECCATO Gino 217.60 1952 VE 01110 CS BASSANO 43'03.3 16'12.0 482.59
45 51 13371 GIOVANAZZI Marco 512.29 1964 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 43'10.0 16'18.7 485.92
46 46 12103 ANTONINI Ugo 415.90 1963 VE 00595 GSA ASIAGO 43'18.6 16'27.3 490.19
47 49 202017 GHIOTTO Roberto 459.42 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 44'04.3 17'13.0 512.88
48 57 9156 MACULAN Marco 1960 VE 02918 TERME EUGANEE 44'17.2 17'25.9 519.28
49 40 30047 BEDESCHI Alberto 377.18 1982 TN 03406 MADE2 WIN 44'56.6 18'05.3 538.84
50 50 4613 BUBOLA Oscar 488.17 1953 VE 00425 MONTEBELLUNA 45'50.1 18'58.8 565.41
51 39 3616 MARCOMINI Mauro 382.15 1951 TN 01657 TRIATHLON TRENT 48'16.1 21'24.8 637.89
52 59 1418 TACCHINI Mario 1945 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 57'58.3 31'07.0 926.95
53 62 826 LOCATELLI Alessandro 1941 AC 01528 CM VALSASSINA 1:10'09.0 43'17.7 1289.74

ISCRITTI ...... 62

NON PARTITI ... 9

8 5641 MASIERO Guido 139.45 1955 VE 00202 VALDOBBIADENE
11 1381 SECCO Giuliano 215.06 1944 TN 00416 US PRIMIERO ASD
32 15186 CASTELLI Stefano 239.34 1966 TN 03394 LAGORAI TESINO
45 20696 CARCANO Silvio Antonio 341.32 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASS
48 10075 SBALCHIERO Daniele 444.54 1961 VE 00085 CAI SCHIO 1910
53 7133 MOGNO Maurizio 523.31 1957 VE 02918 TERME EUGANEE
54 2900 COCCIOLETTI Piero 534.39 1949 AC 01201 PASSO DOPO PASS
58 30914 ORLER Simone 1984 TN 00416 US PRIMIERO ASD
61 8837 DE BIASIO Mauro 1960 TN 01280 TEAM FUTURA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M1 - MASCHILE

1 20 34223 FUCCARO Francesco 99.84 1990 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 28'05.4 0.0 0.00 100
2 23 26283 DE LORENZO Nicola 91.40 1976 VE 00421 SC ORSAGO 29'55.0 1'49.6 52.02 80
3 30 31789 CARRARO Lorenzo 113.06 1985 TN 00416 US PRIMIERO ASD 30'05.4 2'00.0 56.96 60
4 24 32763 GIUDICI Giovanni 102.07 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 30'44.5 2'39.1 75.52 50
5 18 32908 MAFFEIS Davide 99.72 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 31'29.7 3'24.3 96.97 45
6 4 33239 BERLESE Mattia 149.12 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 33'26.7 5'21.3 152.51 40
7 13 31573 CARLI Alessandro 191.49 1985 VE 00595 GSA ASIAGO 34'42.9 6'37.5 188.68 36
8 15 26926 CARCANO Alessandro Natale 191.71 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASS 39'35.1 11'29.7 327.38 32
9 37 26136 TREVISAN Nicola 309.83 1976 VE 00977 FONDO TREVISO 41'05.6 13'00.2 370.33 29

10 56 688941 SAURO Francesco Maria 1985 VE 02918 TERME EUGANEE 41'30.7 13'25.3 382.25 26
11 40 30047 BEDESCHI Alberto 377.18 1982 TN 03406 MADE2 WIN 44'56.6 16'51.2 479.98 24

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

58 30914 ORLER Simone 1984 TN 00416 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 27 21385 MOSCONI Marco 62.69 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 28'39.9 0.0 0.00 100
2 16 16549 CAPANNI Roberto 114.87 1967 CAE 03254 BISMANTOVA 30'30.3 1'50.4 51.35 80
3 26 21135 MERLINI Francesco 91.55 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 32'59.5 4'19.6 120.75 60
4 55 95845 CIPRIAN Stefano 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 33'12.3 4'32.4 126.71 50
5 3 17708 BARP Toni 149.02 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 33'47.4 5'07.5 143.03 45
6 60 21606 BERTAZZONI Paolo 1971 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 34'11.6 5'31.7 154.29 40
7 35 15321 MISELLI Roberto 278.31 1966 CAE 03254 BISMANTOVA 39'00.6 10'20.7 288.71 36
8 34 18214 COSTA Morgan 377.21 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 39'17.9 10'38.0 296.76 32
9 44 15416 DALLA VIA Marco 235.11 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 39'43.0 11'03.1 308.44 29

10 38 24438 DE PELLEGRIN Marco 302.57 1974 VE 02278 VASABROKE POIANA 41'41.9 13'02.0 363.74 26
11 47 18103 PILLAN Siro 441.56 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 42'09.6 13'29.7 376.63 24
12 49 202017 GHIOTTO Roberto 459.42 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 44'04.3 15'24.4 429.98 22

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 2

32 15186 CASTELLI Stefano 239.34 1966 TN 03394 LAGORAI TESINO
45 20696 CARCANO Silvio Antonio 341.32 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 29 7048 VUERICH Daniele 97.88 1957 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 28'55.3 0.0 0.00 100
2 33 14559 PELLEGRIN Flavio 405.70 1965 TN 01280 TEAM FUTURA 31'28.1 2'32.8 70.44 80
3 21 13384 CRESTANI Marco 84.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 31'33.0 2'37.7 72.70 60
4 1 7482 ANTONIACOMI Olivo 123.06 1958 FVG 00090 SS FORNESE 33'15.2 4'19.9 119.82 50
5 7 8622 MAGNABOSCO Diego 149.22 1959 VE 00595 GSA ASIAGO 35'52.1 6'56.8 192.15 45
6 14 7808 SOMMAVILLA Paolo 145.82 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 36'53.8 7'58.5 220.60 40
7 9 6981 AGRADI Aldo 198.04 1957 AC 00203 GSA SESTO SG 38'20.2 9'24.9 260.43 36
8 41 13769 MARTELLO Stefano 391.08 1965 VE 00595 GSA ASIAGO 38'23.7 9'28.4 262.04 32
9 10 14076 COSER Michele 218.98 1965 TN 01087 VIGOLO VATTARO 38'29.5 9'34.2 264.72 29

10 31 6430 CARLI Sergio 363.40 1956 VE 00595 GSA ASIAGO 41'37.7 12'42.4 351.48 26
11 42 8743 RAUSSE Angelo Stefano 296.00 1960 VE 00595 GSA ASIAGO 41'39.7 12'44.4 352.40 24
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

12 36 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 381.57 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA 43'01.3 14'06.0 390.02 22
13 51 13371 GIOVANAZZI Marco 512.29 1964 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 43'10.0 14'14.7 394.03 20
14 46 12103 ANTONINI Ugo 415.90 1963 VE 00595 GSA ASIAGO 43'18.6 14'23.3 397.99 18
15 57 9156 MACULAN Marco 1960 VE 02918 TERME EUGANEE 44'17.2 15'21.9 425.01 16

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 3

48 10075 SBALCHIERO Daniele 444.54 1961 VE 00085 CAI SCHIO 1910
53 7133 MOGNO Maurizio 523.31 1957 VE 02918 TERME EUGANEE
61 8837 DE BIASIO Mauro 1960 TN 01280 TEAM FUTURA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4 - MASCHILE

1 43 5265 ZAGONEL Giacomo 292.86 1954 TN 00416 US PRIMIERO ASD 41'36.7 0.0 0.00 100
2 12 4225 CECCATO Gino 217.60 1952 VE 01110 CS BASSANO 43'03.3 1'26.6 27.75 80
3 50 4613 BUBOLA Oscar 488.17 1953 VE 00425 MONTEBELLUNA 45'50.1 4'13.4 81.20 60
4 39 3616 MARCOMINI Mauro 382.15 1951 TN 01657 TRIATHLON TRENT 48'16.1 6'39.4 127.98 50

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 2

8 5641 MASIERO Guido 139.45 1955 VE 00202 VALDOBBIADENE
54 2900 COCCIOLETTI Piero 534.39 1949 AC 01201 PASSO DOPO PASS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M5 - MASCHILE

1 59 1418 TACCHINI Mario 1945 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 57'58.3 0.0 0.00 100
2 62 826 LOCATELLI Alessandro 1941 AC 01528 CM VALSASSINA 1:10'09.0 12'10.7 168.06 80

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 1

11 1381 SECCO Giuliano 215.06 1944 TN 00416 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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